
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1

Кам'янський коледж фізичного виховання
(найменування закладу вищої освіта)

НАКАЗ
КАМ'ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №39-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Кам'янський коледж фізичного виховання у 

2019 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2019 року, протокол 
№25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Чибісов В.І.
- — *

(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року№  179

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Кам'янський коледж фізичного 
виховання

Додаток до наказу від«09» серпня 2019 року 
№ 39-с

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Молодший спеціаліст Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

і

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

1 
~ 

 ̂
ко

нк
ур

сн
ий

 о
ал

6783537 Бичко Руслан Володимирович 49948204 НР 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0330933 вчитель фізичної 
культури

436,25

6778297 Геращенко Євгенія Олександрівна 50843957 НР 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123070 вчитель фізичної 
культури

459

5409457 Дреєр Олександр Юрійович 31403932 НР 27.06.2007 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

вчитель фізичної 
культури

450,75

6784695 Єгоров Гліб Олександрович 49575585 НР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0194313 вчитель фізичної 
культури

454,75

6791968 Клобукова Тетяна Руслан івна 50913629 НР 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0055313 вчитель фізичної 
культури

407,5

6792774 Тріодіал Анастасія Олександрівна 22116240 НР 21.06 2003 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0067926 вчитель фізичної 
культури

393,5

1

V



6167235 Тушинський Володимир Петрович 31584269 КХ 27.06.2007 вчитель фізичної 406,4
Атестат про повну загальну культури
середню освіту'

2

V


